Република Србија

       СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА

ЗА ПСИХИЈАТРИЈСКЕ БОЛЕСТИ








       ''ГОРЊА ТОПОНИЦА''

  
Број: 03-II/37-720
        Дана 15.11. 2016.године.

           Горња Топоница, Ниш
На основу чл. 108. И 109. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр. 124/12, 14/15 и бр.68/2015), Извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-II/37-719 од 15.11.2016. године, као и овлашћења из чл. 23. Статута Специјалне болнице за психијатријске болести ''Горња Топоница'' у Горњој Топоници, Ниш, в.д. директора Болнице доноси 

  О Д Л У К У

I
У поступку јавне набавке мале вредности услуга – Сервисирање возила за потребе Болнице, редни број набавке 60/2016, ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу " " Нишауто Торино“, Ниш,  Булевар Николе Тесле бб, матични број 20487755, ПИБ 106059130, за партије 1, 2 и 3.
II

У предметној набавци,  ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК  за партију 4, јер Наручилац није прибавио ниједну прихватљиву и одговарајућу понуду.
О б р а з л о ж е њ е

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности бр. 04-II/37-701 од 03.11.2016. године,и  Решења о образовању Комисије за јавну набавку бр. 04-II/ 37-702 од 03.11.2016. године, покренут је поступак јавне набавке услуга- Сервисирање возила за потребе Болнице, ЈН бр. 60/2016 за потребе Специјалне болнице за психијатријске болести "Горња Топоница" у Горњој Топоници.
Јавна набавка је обликована у 4 партије. 

	Редни број партије
	Назив 
	Процењена вредност

набавке без ПДВ-а. 

	1.
	Сервисирање путничких возила и комбија  
	300.000,00

	2.
	Одржавање путничких возила и комбија  
	60.000,00

	3.
	Сервисирање теретних возила
	100.000,00

	4.
	Одржавање теретних возила
	25.000,00


Укупна процењена вредност износи 485.000,00 динара без ПДВ-а

Назив и ознака из Општег речника набавки: 50000000 (Услуге поправке и одржавања).
Средства за предметну набавку су опредељена у финансијском Плану Специјалне болнице за психијатријске болести "Горња Топоница" у Горњој Топоници, Ниш за 2016.годину, и Плану јавних набавки Наручиоца за 2016. годину, бр. 02-7811/2 од 28.12.2015. године, као и Првој измени и допуни Плана набавке бр 02-3898/1 од 08.06.2016 и Другој измени и допуни Плана набавке бр. 02-6350/1 од 28.09.2016.године, на позицији Јавне набавке услуге 27, конто 425200.

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу јавних набавки дана 03.11.2016. године. Дана 07.11.2016. Наручилац је на Порталу објавио обавештење бр. 03-II/37-706 од 07.11.2016.године, о продужењу рока за подношење поступка, одредивши за нови рок за подношење понуда 15.11.2016.године.
Благовремено, тј. до дана 15.11.2016. године, до 10.00 часова примљене су  понуде следећих понуђача:
	Р.бр.
	Број под којим је понуда заведена
	Назив или шифра понуђача
	Датум пријема
	Сат

	1.
	03-II/37-714 од 15.11.2016.
	Touring Europa, Ниш
	15.11.2016.
	09.38

	2.
	03-II/37-715 од 15.11.2016.
	Нишауто Торино, Ниш
	15.11.2016.
	09.52


· Неблаговремених понуда није било.
Комисија за јавну набавку, у саставу Тодоровић Жарко, возач, Јелена Живковић Божић, Шеф Одсека финансијске оперативе и наплате прихода и Ана Ђелић Здравковић, службеник за јавне набавке, спровела је поступак отварање понуда одмах након истека рока за подношење понуда и о томе сачинила Записник о отварању понуда бр. 03-II/37-718 од 15.11.2016.године. 
  ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:
1.   Понуђач " Touring Europa“, Ниш , Шуматовачка 32, матични број 0683448, ПИБ 100336082, наступа самостално, редни број понуде 03-II/37-714 од 15.11.2016.године, гарантни рок 12 месеци, рок важења понуде 60 дана, рок плаћања 45 дана. 
	Редни број партије
 
	Цена без ПДВ-а
	Цена са ПДВ-ом

	1.
	2.
	3.

	1.
	800,00 динара
	960,00 динара


	3.
	600,00 динара
	720,00 динара


2.  Понуђач " Нишауто Торино“, Ниш,  Булевар Николе Тесле бб, матични број 20487755, ПИБ 106059130, наступа самостално, редни број понуде 03-II/37-715 од 15.11.2016. године, гарантни рок 13 месеци, рок важења понуде 90 дана, рок плаћања 30 дана. 
	Редни број партије
 
	Цена без ПДВ-а
	Цена са ПДВ-ом

	1.
	2.
	3.

	1.
	800,00 динара
	960,00 динара

	2.
	5.815,00 динара
	6.978,00 динара

	3.
	600,00 динара
	720,00 динара


	Редни број  партије
	Број понуда

	1
	2

	2
	1

	3
	2

	4
	0


РАНГИРАЊЕ ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:

Партија 1: 

1. „Нишауто Торино“, Ниш

2. " Touring Europa“, Ниш
Напомена: С обзиром на то да су оба понуђача дала исту цену за предметну партију, Наручилац је при рангирању користио додатни критеријум предвиђен Конкурсном документацијом, те је предност дао понуди са дужим роком важења понуде.
Партија 2: 

1. „Нишауто Торино“, Ниш
Партија 3: 

1. „Нишауто Торино“, Ниш

2. " Touring Europa“, Ниш
Напомена: С обзиром на то да су оба понуђача дала исту цену за предметну партију, Наручилац је при рангирању користио додатни критеријум предвиђен Конкурсном документацијом, те је предност дао понуди са дужим роком важења понуде.
ЗАКЉУЧАК КОМИСИЈЕ И ПРЕДЛОГ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА:
По извршеном прегледу благовремених, прихватљивих и исправних понуда, Комисија за јавну набавку је утврдила да су испуњени услови за доделу уговора из члана 107. став 3. ЗЈН ,за партије 1, 2 и 3, те предлаже да се донесе одлука о додели уговора следећим понуђачу " Нишауто Торино“, Ниш,  Булевар Николе Тесле бб, матични број 20487755, ПИБ 106059130, наступа самостално, редни број понуде 03-II/37-715 од 15.11.2016. године.
Комисија закључује да Наручилац за партију 4 није прибавио ниједну прихватљиву и одговарајућу понуду те предлаже да се за исте донесе одлука о обустави поступка у складу са чл.109. ст.1 ЗЈН.


Узимајући у обзир напред наведено, в.д. директора Болнице прихватио је предлог Комисије, те је на основу законског овлашћења донео одлуку као у диспозитиву.

ПРАВНА ПОУКА: Рок за подношење захтева за заштиту права је 5 дана од дана објављивања ове одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се Наручиоцу а копија захтева се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки. Захтев за заштиту права мора да садржи све елементе прописане чланом 151.ЗЈН. Уз захтев доставити доказ о уплати таксе.

Ову одлуку у року од три дана објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници Болнице.

Израдила Ана Ђелић Здравковић

Контролисала: Мара Крстић
В.Д.  ДИРЕКТОРА БОЛНИЦЕ
                                                    Др Милан Станојковић

